РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

              РЕШЕНИЕ

От « 27»апреля 2015г                                                  №118
 «О назначении и проведении ежегодного

отчета главы сельского поселения «Арахлейское»

о работе Администрации сельского поселения

 «Арахлейское» за 2014 год».

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.1-.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом сельского поселения «Арахлейское», Совет сельского поселения «Арахлейское» решил:

 1.Назначить дату, время, и место проведения отчета главы сельского поселения «Арахлейское» о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения «Арахлейское» 12 мая  в 15-00 часов в здании администрации  с.Арахлей ул. Центральная,17
2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах поселения, разместить на официальном сайте  сельского поселения «Арахлейское»

Глава сельского поселения

«Арахлейское»                                                             Д.В.Нимаева